

Specificații de preț

Numărul licitației:			LP nr. 21388006 / ocds-b3wdp1-MD-1743074932506					Data: 14.04.2025		Alternativa nr.: -
Denumirea licitației:			Achiziționarea de piese de schimb și accesorii originale și/sau echivalente pentru dispozitivele medicale aflate în dotarea instituțiilor medico-sanitare Publice pentru anul 2025							Pagina: 1 din 1
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4	5	6	7	8	9
3310000 0-1	26	Piese de schimb pentru autoclav sterilizator cu aburi OT 430, Nuve	Stainless heater-9000W, Z15.I 02 205, Nuve	Bucată	2	5 707,00	6 848,40	11 414,00	13 696,80	11. Termenul de livrare/prestare/executare/instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 45 zile de la solicitarea beneficiarului
3310000 0-1	27	Piese de schimb pentru autoclav sterilizator cu aburi OT 430, Nuve	Valva Pneumatic 1/2 ASCO, Z12.V 01054, Nuve	Bucată	1	4 813,00	5 775,60	4 813,00	5 775,60	11. Termenul de livrare/prestare/executare/instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 45 zile de la solicitarea beneficiarului
3310000 0-1	28	Piese de schimb pentru autoclav sterilizator cu aburi OT 430, Nuve	Condenser Assembly, Z11.K 20 022, Nuve	Bucată	1	9 970,00	11 964,00	9 970,00	11 964,00	11. Termenul de livrare/prestare/executare/instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 45 zile de la solicitarea beneficiarului
3310000 0-1	29	Piese de schimb pentru autoclav sterilizator cu aburi OT 430, Nuve	Garnitura/ GASKET-SILICON/SEALING Ø95.7, Z15.C 03 178, Nuve	Bucată	7	305,00	366,00	2 135,00	2 562,00	11. Termenul de livrare/prestare/executare/instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 45 zile de la solicitarea beneficiarului
3310000 0-1	30	Piese de schimb pentru autoclav sterilizator cu aburi OT 430, Nuve	Garnitura / GASKET-RECORD-ND, Z15.C 03 078, Nuve	Bucată	10	44,00	52,80	440,00	528,00	11. Termenul de livrare/prestare/executare/instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 45 zile de la solicitarea beneficiarului
3310000 0-1	31	Piese de schimb pentru autoclav sterilizator cu aburi OT 430, Nuve	VACUUM PUMP-CHEST Z11.P 12 027, Nuve	Bucată	1	74 129,00	88 954,80	74 129,00	88 954,80	11. Termenul de livrare/prestare/executare/instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 45 zile de la solicitarea beneficiarului
3310000 0-1	32	Piese de schimb pentru autoclav sterilizator cu aburi OT 430, Nuve	PIPE (304 SS)-DN 16 3/4 ”R 3/4” R 65 cm, Z15.H01 200, Nuve	Bucată	3	678,50	814,20	2 035,50	2 442,60	11. Termenul de livrare/prestare/executare/instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 45 zile de la solicitarea beneficiarului
3310000 0-1	33	Piese de schimb pentru autoclav sterilizator cu aburi OT 430, Nuve	SOLENOID VALVE-1/4” x8 24V DC WITH SOCKET, Z11,V 01 140, Nuve	Bucată	1	3 200,00	3 840,00	3 200,00	3 840,00	11. Termenul de livrare/prestare/executare/instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 45 zile de la solicitarea beneficiarului
3310000 0-1	34	Piese de schimb pentru autoclav sterilizator cu aburi OT 430, Nuve	Filtru-CAT 1200/08-Medipleat Autoclavable, Z12.F 06 048, NUVE	Bucată	6	955,00	1 146,00	5 730,00	6 876,00	11. Termenul de livrare/prestare/executare/instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 45 zile de la solicitarea beneficiarului
						Suma total:		113 866,50	136 639,80	

Semnăt:_____ Numele, Prenumele: Ceaicovschi Tudor; În calitate de: director general;
Ofertantul: GBG-MLD SRL: Adresa: mun. Chisinau, str. Albisoara 64/2;